МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 24 июня 2015 года
№ 736-V ДГ

О внесении изменения в решение
Думы города от 29.09.2006
№ 74-IV ДГ «О Правилах
распространения наружной
рекламы на территории города
Сургута»

В целях учёта инфляционных процессов при определении размера

платы за установку и эксплуатацию рекламных конструкций на объектах
муниципальной собственности, в том числе переданных в хозяйственное
ведение, оперативное или доверительное управление, Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 29.09.2006 № 74-IV ДГ

«О Правилах распространения наружной рекламы на территории города
Сургута» (в редакции от 26.06.2014 № 535-V ДГ) изменение, изложив
часть 2 решения в следующей редакции:

«2. Установить базовую ставку для определения размера платы
за установку и эксплуатацию рекламных конструкций на объектах
муниципальной собственности, в том числе переданных в хозяйственное
ведение, оперативное или доверительное управление, в размере 778,56 рубля
в год за один квадратный метр рекламной площади».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016.

Председатель Думы города

_______________ С.А. Бондаренко

«24» июня 2015 г.

Глава города

_______________ Д.В. Попов

«30» июня 2015 г.

	Решение Думы города от 30.06.2015 № 736-V ДГ